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Årsredovisning 2023 

Bygg— och miljönämndens beslut 

Bygg— och miljönämnden antar förslag till verksamhetsberättelse och årsredovisning 

för år 2023 avseende Bräcke och Ånge bygg— och miljönämnd. 

Beslutsmotivering 

Respektive nämnd i kommunen ska i en verksamhetsberättelse översiktligt redogöra 

för utvecklingen av verksamheten och resultatet för 2023. Totalt redovisas ett 

underskott på 223 tkr jämfört med budget. Avvikelsen är i huvudsak relaterad till att 

alkohol— och tobakshandläggningen varit obudgeterad. 

Beskrivning av ärendet 

Från den första januari 2023 har bygg— och miljöförvaltningens ansvarsområde 

utökats med handläggning av ärenden enligt lagen om handel med vissa receptfria 

läkemedel, lagen om tobak och liknande produkter, lagen om tobaksfria nikotin— 

produkter, alkohollagen och lagen om sprängämnesprekursorer. 

Från den 1 februari har en handläggare (heltidstjänst) rekryterats för handläggning av 

alkohol—, tobaks— och läkemedelsärenden. 

Resurser har lagts på anpassning av verksamhetssystem, e—tjänster, författningar och 

rutiner för de nytillkomna ärendegrupperna. 

Under hösten har det rekryterats en ny förvaltningschef som tillträdde tjänsten den 

8 januari 2024. 

Förvaltningen redovisar ett underskott med 223 tkr i förhållande till budget. Avvikelsen 

är i huvudsak relaterad till att alkohol— och tobakshandläggningen varit obudgeterad. 

Kostnader kopplat till förvaltningens IT—system har varit högre än budget. På grund 

av det höga ränteläget har även kostnaderna för leasingbilar blivit dyrare. De negativa 

avvikelserna vägs till viss del upp av lägre kostnader för köp av verksamhet (anlitande 

av stadsarkitekt) samt att övriga verksamhetskostnader har varit lägre. Att 

handläggningen av bostadsanpassning visar ett överskott beror på att intäkten (Ånge 

kommuns andel av kostnaden) inte varit budgeterad. i 1 
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Beslutsunderlag 

Bygg— och miljöförvaltningens tjänsteskrivelse, 2024—03—06 

Förslag till årsredovisning, Bräcke och Ånge bygg— och miljönämnd 2023 

Expediering 

Kommunstyrelsen Bräcke 

Kommunstyrelsen Ånge 

Ekonomienheten Bräcke 
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